âmara C7Kunicipai CUirigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 4 7/ 1 R

Adiamento, por 35 dias, da discussão e votação do Projeto

de Lei N° 64/2018, que "DISPÕE SOBRE O CADASTRO E CONTROLE DE

VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 35 dias, da discussão e

votação do Projeto de Lei N° 64/2018, que —DISPÕE SOBRE O CADASTRO E

CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI" devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 20 de novembro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de Outubro de 2.018.

JOSÉ FÉ-RMINO GROSSO ,
VEREADOR.